
BENTELER is proud of its more than 130-year history of success as a company, managed as a family business – now in its fourth generation. Prof-
itable growth and a progressive tradition are decisive for BENTELER in continuing to ensure its entrepreneurial autonomy in the future as well.
Benteler Automotive FarsundAS, a part of Benteler, is a modern, highly automated aluminium foundry, designing and producing lightweight alumin-
ium structural castings. Our main products are safety critical parts, like subframes, swing arms, steering knuckles and rear hubs for companies such as
Porsche, Ferrari, BMW, Land Rover and Daimler.

Ring gjerne FrankAmundlien, tlf. 916 46 600 eller Stefan Jensen, tlf. 413 20 170 for en uforpliktende og
konfidensiell samtale. Les mer ommuligheten eller søk stillingen viawww.selectionpartner.no

industriell prosjektstyring innen global produksjon

Våre innovative produkter bidrar til lettere og sikrere biler og markedet setter strenge krav til leveringspresisjon.
I den forbindelse skal prosjektgjennomføringen profesjonaliseres ytterligere. Til nyopprettet stilling søker vi en erfaren
prosjektsjef. Ansvaret innebærer påvirkningssterk ledelse av dyktige kolleger i egen avdeling og global samhandling.
Vi forventer lokal optimalisering av konsernets prosjektstyringsmodell for effektiv implementering av nye produkter.

Vi tilbyr varierte og krevende utfordringer og gode utviklings- og karrieremuligheter i et internasjonalt konsern. Du får
gode påvirkningsmuligheter i en bransjeledende vekstbedrift med et internasjonalt arbeidsmiljø.

PROSJEKTSJEF

Agder Energi. Selger seg ut av storprosjekt

Agder Energi selger 
sitt største vind-
kraftprosjekt og vil 
også kvitte seg med 
andre vindinveste-
ringer.
Kristiansand

– Vindkraft kommer, spesielt til 
havs. Men slik situasjonen er nå 
går ikke vi videre med vindpro-
sjektene våre, sier konserndirek-
tør Tom Nysted. Han begrunner 
det enkelt:

– Vi har flere prosjekter enn vi 
har penger. Dermed investerer vi 
heller andre steder, sier Nysted. 
Selskapet utelukker ikke vindpro-
sjekter på lengre sikt.

Ut av Bjerkreim
Direktør i Agder Energi, Steffen 
Syvertsen, avslørte på fredagens 
eiermøte i Agder Energi at selska-
pet selger seg ut av et av Norges 
for tidens største vindkraftpro-
sjekt, Bjerkreim Vind.

Agder Energi, Dalane energi 
og Lyse Produksjon selger vind-
kraftselskapet Bjerkreim Vind til 
Norsk Vind Energi.

– Norsk Vind Energi har bred 
erfaring og kompetanse med ut-
vikling, finansiering og drift av 
vindparker. Selskapet vil der-
for kunne videreføre vindkraft-
satsingen i Bjerkreim på en god 

måte. For oss betyr salget at vi fri-
gjør kapital som kan reinvesteres 
i vår kjernevirksomhet, sier Stef-
fen Syvertsen, konserndirektør 
Marked og forretningsutvikling 
i Agder Energi.

Bjerkreim Vind AS har vært eid 
av Agder Energi AS (51,3 %), Da-
lane energi IKS (35,2 %) og Lyse 
Produksjon AS (13,5 %).

Styreleder Lars Erik Torjussen i 
Agder Energi sier at vindkraft har 
for høy risiko og er for lite lønn-
somt med dagens strømpriser.

– Vi har valgt å tre ut av vind. 
Det gjør vi på grunn av risiko og 
avkastningsbildet, fortalte han til 
de kommunale eierne under eier-
møtet i Kristiansand fredag for-
middag.

Bjerkreim er Norges nest stør-
ste vindprosjekt. Vindparken er 
en del av en større klynge i områ-
det med totalt 426 megawattimer. 
Totalt kan det bygges rundt 230 
vindmøller i hele klyngen. Inves-
teringene er anslått til rundt fem 
milliarder kroner.

Vil selge Fosen
Agder Energi har fortsatt eieran-
deler i Norges største vindkraft-
prosjekt på Fosen i Trøndelag. 
Der skal det tas investeringsbe-
slutning fra Statkraft i løpet av 
første kvartal i år. Agder Energi 
ønsker å selge seg ut av det også.

– Dette er i tråd med strategi-
en vår. Like før jul solgte vi Små-
kraft AS. Nå har vi solgt oss ut av 
Bjerkreim og ønsker å selge oss 

ut av Fosen. Det gir muligheter 
for andre investeringer, som er 
nærmere vårt kjerneområde, sier 
Steffen Syvertsen. 

Nysted opplyser at salgene har 
gitt overskudd. Direktørene vil 
ikke opplyse salgssummene, men 
røper at Småkraft-salget ga en 
god gevinst siden dette er mange 
små kraftverk som allerede pro-
duserer strøm.

Flere prosjekter
Under presentasjonen for eierne 
sine viste Agder Energi frem en 
rekke av sine investeringsmulig-
heter i vannkraft. 

Konserndirektør for vannkraft 
Jan Tønnesen fortalte at noen av 
prosjektene som kan investeres i 
er Åseralprosjektene, Fennefoss 
ved Evje, Skjeggedal i Åmli, Kol-
lungtveit i Mandalsvassdraget og 
Frøytlandfoss.

Åseralprosjektene er det stør-
ste og kan gi 200 gigawattimer. 
Kraftprisene må stige før selska-
pet gjør noen store nyinvesterin-
ger. Bare i fjor falt kraftprisene 
med 40 prosent. Fredag morgen 
var spotprisen på 14 øre per kilo-
wattime. Sist prisene var så lave 
var i 2001.

For tiden bygger Agder Energi 
ut stort ved Skjerka i Åseral og på 
Iveland. 

Tekst: Roald Ankersen
roald.ankersen@fvn.no - 90832117

Dropper vind-
kraftsatsingen

Ordfører i Evje og Hornnes 
ble gjenvalgt som leder av 
Arbeidsutvalget i AE.

Kristiansand

Ropstad får med seg Gro Anita 
Mykjåland fra nabokommunen 
Iveland som nestleder i styret for 
eierkommunenes arbeidsutvalg. 

Resten av utvalget som ble valgt 
på eiermøtet fredag er Per Kristi-
an Lunden fra Risør, Lena Kloster 
fra Kvinesdal og Robert Cornels 
Nordli fra Arendal. Varamedlem-
mer er Margrethe Handeland fra 
Hægebostad, Harald Furre fra 
Kristiansand og Unni Nilsen Hu-
søy fra Audnedal. Roald Anker-
sen

Ropstad fortsetter 
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Netlab er et komplett webbyrå med 11 ansatte, som lager suksesshistorier på nett. Vi hjelper våre kunder med å nå mål gjennom innsikt, strategi og
konsepter som konverterer og gir fornøyde brukere.Vi er Sørlandets største rendyrkede digitale miljø og leverer alt fra digitale strategier og konsepter, til
innhold, design, webutvikling, nettbutikker, internettmarkedsføring og webanalyse. Selskapet jobber langsiktig med spennende kunder over hele landet.
Blant annet Canal Digital, Boen, NRKTV-Aksjonen, Strømmestiftelsen, Snøgg, Elkem Solar, Norgesenergi og Beckmann. Selskapet har solid økonomi, en
sterk posisjon i landsdelen og har potensiale for både god vekst og utvikling.

Ring gjerne Stefan Jensen, tlf. 413 20 170 eller FrankAmundlien, tlf. 916 46 600 for en uforpliktende og
konfidensiell samtale. Les mer ommuligheten eller søk stillingen viawww.selectionpartner.no

SALGS- OG FORRETNINGSORIENTERT LEDER TIL SØRLANDETS LEDENDE WEBBYRÅ

Vi søker en samarbeidsorientert leder med strategisk teft og digitalt utviklingsfokus. Inkluderende lederskap i et kompetansetungt
og fremtidsrettet arbeidsmiljø samt fortsatt aktivt salgsfokus, vil være viktig for å ivareta vår ledende posisjon.

Vi tilbyr en digitalt orientert og fleksibel lederrolle hos Sørlandets ledende webbyrå. Du vil bli gitt store påvirkningsmuligheter på
selskapets videre vekst og strategiske utvikling.

Netlab er veletablert, solid og har et kvalitativt godt omdømme. Selskapet leverer verdiøkende tjenester, som har bidratt til å skape
en rekke digitale suksesshistorier for virksomhetens kunder.

DAGLIG LEDER

Ferske tall fra Nav viser at 
arbeidsledigheten i fylket 
nå er på 4,2 prosent. Det er 
721 flere enn i desember, 
og en oppgang på 26 pro-
sent fra samme tid i fjor.

Agder

– Det er en nokså stor stigning 
i ledigheten på over 700 per-
soner fra desember 2015 og 
frem til utgangen av januar 
2016, sier avdelingsdirektør 
Per Lund i en pressemelding.

– Men det er 500 færre le-
dige enn forventet ut fra Navs 
prognose. Hovedforklarin-
gen er at markedet er bedre, 
og absorberer nye ledige ras-
kere enn vi trodde. Tilgangen 
på ledige annonserte stillinger 
er høyere i januar 2016 enn på 
samme tid i fjor.

Det er nå 3946 som er helt 
ledige i Vest-Agder, som ut-
gjør 4,2 prosent. Vi må tilbake 
til 1990-tallet for å finne et like 
høyt ledighetsnivå.

– Vi hadde ventet en større 
økning. Selv om det er alvorlig 
for dem det gjelder, så ser vi at 
aktive arbeidssøkere kommer 
seg tilbake i jobb, sier Lund til 
Fædrelandsvennen.

– Det vil komme flere ledi-
ge fra oljeleverandørindustri-
en etter hvert, men det er her 
vi har bommet på prognose-
ne. Det er færre herfra enn vi 
så for oss.

– Ledigheten blant unge er 
økende. Ser vi på aldersgrup-
pene 20-24 år og 25-29 år er le-
digheten på 6,2 og 7,1 prosent, 
sier Lund.

Det er flest ledige med bak-
grunn fra industriarbeid (736), 
bygg og anlegg (623) og bu-
tikk- og salgsarbeid (406).

Bruttoledigheten består av 
summen av helt ledige pluss 
de som er ordinære tiltaksdel-
takere. Disse utgjør 4610 per-
soner, noe som er fem prosent 
av arbeidsstyrken.

I fylket er det for øyeblikket 
høyest ledighet i Åseral med 
4,9 prosent ledighet. Så følger 
Kristiansand og Flekkefjord 
med 4,7 prosent ledighet.

Ledigheten for Vest-Ag-
der er 0,8 prosent høyere enn 
det nasjonale gjennomsnit-
tet. Blant fylkene er ledighe-
ten høyest i Rogaland med 4,9 
prosent, deretter følger Aust-
Agder med 4,7 prosent. 

Henrik Ihme

Stor økning i arbeids-
ledige i Vest-Agder

tall fra nav

I Norge opplever vi nå stigende arbeidsledighet, spesielt innen-
for oljebasert industri. På bildet: Tre Ocean Rig-boreskip med grå-
malt boreutstyr levert av NOV på Dvergsnes.  Foto: Nov 

Agder Energi. Selger seg ut av storprosjekt

Konserndirektør Tom Nysted for-
talte eierne i Agder Energi om 
mange store utfordringer og mu-
ligheter for kraftbransjen. Selska-
pet fortsetter å være tydelig på at 
vann og nett er deres kjerneområ-
der.   Foto: Roald Ankersen

De største eierkommunene 
støtter Agder Energi i at de 
dropper vindkraft.
– Jeg opplever at de satser på det 
de kan, og at andre kan få utvikle 
vindprosjektene, sier ordfører i 
Kristiansand Harald Furre. De er 
den nest største kommunale eier-
en, etter Arendal. Så sier han det 
er fornuftig å droppe prosjekter 

som kanskje ikke er så lønnsom-
me med det første. 

– Klimamessig kan Agder Ener-
gi gjøre mer på vannkraft, sier 
Furre. Han før støtte av sin vara-
ordfører Jørgen Kristiansen.

– Agder Energi har tidligere 
spredd seg for mye. Nå satser de 
på kjerneområdene. Det har vist 
seg å være en klok strategi, sier 

han.
Einar Halvorsen som sitter i ei-

ernes arbeidsutvalg for Arendal 
kommune er enig.

– Jeg går ut fra at de har regnet 
godt på dette, og funnet ut at de 
gjør det mest lønnsomme. Dette 
har først og fremst med økonomi 
å gjøre, sier han. 

Roald Ankersen

Eiere tror det er klokt å droppe vind
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